0

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	от 08 июля 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	527

О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного            климата в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска                    Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 21 «О создании  Совета по      улучшению инвестиционного климата в городе-курорте Железноводске  Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного            климата в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска                    Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 21 «О создании  Совета по      улучшению инвестиционного климата в городе-курорте Железноводске  Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 марта 2017 г. № 230 «О внесении изменений в  состав Совета по улучшению инвестиционного климата в городе-курорте  Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением           администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края              от 19 января 2015 г. № 21».

2.3. Постановление администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2017 г. № 359 «О внесении изменений в  состав Совета по улучшению инвестиционного климата в городе-курорте  Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением           администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края              от 19 января 2015 г. № 21».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                     Ставропольского края  Бакулина Е.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев